
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

від 31.08.2018 № 7/58-20
             м. Покровськ

Про  надання  дозволу  громадянам  на
розробку  проектів  землеустрою  щодо
відведення земельних ділянок у власність
для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських
будівель  і  споруд  на  території
м. Покровськ 

Розглянувши  заяви  громадян  (Бабенка  О.С.,  Бурлая  А.В.,  Бухрякова  Ю.А.,
Валяєва  І.С.,  Войнової  Ю.В.,  Вус  А.П.,  Гаврикова  І.О.,  Галепи  В.Ю.,  Галепи  Ю.С.,
Горбунової М.В., Долгана С.М., Дрозда  О.О., Дружина В.С., Зєнова Р.Ю., Іляшенко А.О.,
Іноземцевої  О.В.,  Книш  О.С.,  Ковальова  О.С.,  Козакова  С.І.,  Козаченко  Н.О.,
Козлюк  А.В.,  Костирі  С.А.,  Костюченка  В.В,  Кравченка  І.О.,  Круголя  А.П.,
Кузьміна Ю.В., Лайко В.О.,  Левицького С.В., Лупкіна С.О., Макогон М.В.,  Оленяк О.Г.,
Павленка С.О.,  Прохоренка  А.О.,  Проценка  О.Ю.,  Романчука  М.П.,  Смульського М.В.,
Соколик  О.Р.,  Тимофєєнка  В.О.,  Угнівенка  Д.В.,  Шамрая  М.О.,  Шаповал  Г.Ю.,
Шубенка  М.М.,  Шумакова  С.О.,   Щербаня  Ю.М.)   про  надання  дозволу  на  розробку
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  на  території
м.  Покровськ,  керуючись  статтями   12,  38,  40,  118,  121  Земельного  кодексу  України,
керуючись статтями 19, 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та
відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України»,
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл  на  розробку  проектів  землеустрою  щодо  відведення  земельних
ділянок  у  власність  громадянам  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  із  земель  запасу  житлової  та  громадської  забудови
комунальної власності на території м. Покровськ (згідно додатку).

2. Рекомендувати громадянам (згідно додатку) 

         2.1. – оформити в 30-денний строк технічне завдання та укласти угоду на
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність;
         2.2. – проект землеустрою надати на розгляд та затвердження міської ради у
встановленому законодавством порядку.

В.о. міського голови                                                                                            І.В. Сущенко



                                                                                                 Додаток до рішення міської ради
                                                                                                 від 31.08.2018 № 7/58-20

Перелік  громадян,  яким  надається  дозвіл  на  розробку  проектів  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки у  власність  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд на території м. Покровськ

№
з/п

П.І.Б. особи якій надається дозвіл
на розробку проект землеустрою

Ідентифікаційний 
податковий номер, 
особи якій надається 
дозвіл на розробку 
проект землеустрою

Орієнтов
на площа
земельно
ї ділянки,
га.

Місце розташування  
земельної ділянки у 
м.Покровськ (відповідно до 
детальних планів території)

1 2 3 4 5

1 Бабенко  Олександр
Станіславович

2608117278 0,068 квартал садибної забудови
в  районі  гаражного
кооперативу  «Южний»,
ділянка № 90

2 Бурлай Андрій Вікторович 2901202394 0,07 квартал садибної забудови
в  районі  гаражного
кооперативу  «Южний»,
ділянка № 81

3 Бухряков Юрій Анатолійович 3047402770 0,06 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 17

4 Валяєв Ігор Станіславович 2862522199 0,056 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№25

5 Войнова Юлія Володимирівна 3355505089 0,09 квартал садибної забудови
в  районі  вул.  Сєвєрна,
ділянка № 131

6 Вус Андрій Павлович 3000201056 0,06 квартал садибної забудови
в  районі  вул.  Сєвєрна,
ділянка № 117

7 Гавриков Іван Олександрович 3197817233 0,072 квартал садибної забудови
в  районі  вул.  Сєвєрна,
ділянка № 97

8 Галепа Вікторія Юріївна 2836500400 0,083 квартал садибної забудови
в  районі  вул.  Сєвєрна,
ділянка № 185

9 Галепа Юрій Сергійович 3054403911 0,1 квартал садибної забудови
в  районі  вул.  Сєвєрна,
ділянка № 109

10 Горбунова  Марина
Володимирівна

2950100720 0,080 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№40

11 Долган Сергій Миколайович 3089400071 0,0063 квартал садибної забудови
в  районі  вул.  Сєвєрна,
ділянка № 125

12 Дрозд Олег Олександрович 3298701314 0,086 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 16

13 Дружин Віталій Сергійович 2862417770 0,076 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 44



14 Зєнов Роман Юрійович 3349608771 0,06 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 20

15 Іляшенко  Анатолій
Олександрович

2848515550 0,079 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 6

16 Іноземцева Олена Валеріївна 2792207860 0,086 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 12

17 Книш Олексій Сергійович 2934809534 0,056 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 26

18 Ковальов Олександр Сергійович 3037203717 0,057 квартал садибної забудови
в  районі  гаражного
кооперативу  «Южний»,
ділянка № 76

19 Козаков Сергій Іванович 2211015055 0,069 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 10

20 Козаченко Наталя Олександрівна 3352202321 0,056 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№28

21 Козлюк  Анастасія
Володимирівна

3419404943 0,09 квартал садибної забудови
в  районі  вул.  Сєвєрна,
ділянка № 164

22 Костиря Сергій Анатолійович 3368700356 0,058 квартал садибної забудови
в районі гаражного 
кооперативу «Южний», 
ділянка № 84

23 Костюченко Віталій Вікторович 3071602297 0,056 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№27

24 Кравченко Ілля Олексійович 3083902372 0,056 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№3

25 Круголь Андрій Петрович 3092102991 0,068 квартал садибної забудови
в  районі  гаражного
кооперативу  «Южний»,
ділянка № 87

26 Кузьмін Юрій Вікторович 2372412814 0,057 квартал садибної забудови
в районі гаражного 
кооперативу «Южний», 
ділянка № 80

27 Лайко  Володимир
Олександрович

2633011875 0,08 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 41

28 Левицький Сергій Вікторович 2996300516 0,1 проектний  квартал
садибної  забудови  вздовж
м-н 1-17

29 Лупкін Олександр Юрійович 3139700170 0,1 проектний  квартал
садибної  забудови  вздовж
м-н 1-17

30 Макогон  Михайло
Володимирович

2805109673 0,061 квартал садибної забудови
в  районі  гаражного
кооперативу  «Южний»,
ділянка № 75



31 Оленяк Олена Григорівна 2929402243 0,07 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 70

32 Павленко Сергій Олексійович 3144912094 0,1 проектний  квартал
садибної  забудови  вздовж
м-н 1-17

33 Прохоренко  Артем
Олександрович

3594900359 0,056 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№ 4

34 Проценко Олександр Юрійович 3412902835 0,080 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№56

35 Романчук Михайло Петрович 3519600171 0,077 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№49

36 Смульський  Максим
Володимирович

3015705374 0,07 квартал садибної забудови
в  районі  вул.  Сєвєрна,
ділянка № 121

37 Соколик Ольга Романівна 3133902803 0,076 квартал садибної забудови
в  районі  вул.  Сєвєрна,
ділянка № 137

38 Тимофєєнко  Вадим
Олександрович

2465210658 0,075 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№71

39 Угнівенко Дмитро Васильович 3133602292 0,063 квартал садибної забудови
в районі гаражного 
кооперативу «Южний», 
ділянка № 77

40 Шамрай Максим Олексійович 3393002638 0,061 квартал садибної забудови
в  районі  гаражного
кооперативу  «Южний»,
ділянка № 91

41 Шаповал Ганна Юріївна 3088908068 0,1 вул. Новосільська

42 Шубенко Микола Миколайович 3595200012 0,068 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№58

43 Шумаков  Станіслав
Олександрович

3222005895 0,079 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№7

44 Щербань Юрій Михайлович 2494715394 0,076 квартал садибної забудови
в районі м-н 1-17, ділянка
№46

Секретар міської ради                                                                                  І.В. Сущенко


	УКРАЇНА
	ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

